АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2020 года

                   № 09-169-а
Об утверждении перечня объектов

теплоснабжения для передачи в концессию
на территории Цвылёвского сельского поселения
в 2021 году
На основании пункта 3 статьи 4 Федерального Закона от 21 июля 2005 года № 115 «О концессионных соглашениях», администрация Цвылёвского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на территории муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в 2021 году.

2. Указанный перечень разместить на официальном сайте Цвылёвского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/cvyljovo/, и на официальном сайте Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru
3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава администрации                                                                  В. А. Ефимов
Приложение к постановлению

администрации Цвылёвского сельского

 поселения от 30.12.2020года №09-169-а
Перечень объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на территории муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в 2021 году.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Характер строительства (строительство, реконструкция)
	Виды деятельности с использованием (эксплуатацией объекта)
	Технико-экономические показатели объекта

	1.
	Участок тепловых сетей от УП-5 до УТ-4
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	реконструкция

	Наружные тепловые сети, бесканальная прокладка трубопроводов в диаметром от 58 до 159 мм, протяженность 0,058 км, реконструкция данного участка тепловой сети в пос. Цвылёво, позволит повысить надежность теплоснабжения потребителей этих домов №46,48 и здания школы.

	2.
	Участок тепловых сетей от УТ-5 до жилых домов №50,52
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	реконструкция

	Наружные тепловые сети, бесканальная прокладка трубопроводов диаметром от 76 до 133 мм, протяженность 0,154 км, реконструкция данного участка тепловой сети в пос. Цвылёво, позволит повысить надежность теплоснабжения потребителей этих домов.